MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER  E TURISMO

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 069/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 2701/2025IN
CREDENCIAMENTO Nº 005/2025CR- ARBITRAGEM ESPORTIVA

N.º DO CONTRATO: 2701/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 027/2025IN

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PRESTADORES DE SERVIÇOS
DE ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA ATUAÇÃO NOS DIVERSOS EVENTOS
DESENVOLVIDOS E APOIADOS PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICIPIO..

VALOR: R$ 23.199,84 (vinte e três mil cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS DE FUTEBOL DE SALÃO DE ITAPETINGA
CNPJ: 07.320.147/0001-08

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0606000 - SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E TURISMO

PROJETO/ATIVIDADE 2.211 - GESTAO DO DESPORTO AMADOR

ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.36.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Física

3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

MARCOS TULIO LOARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

JOQUELITO SILVA DE OLIVEIRA

DATA: 16 DE JULHO DE 2025

ASSINTURA:

____________________________________
MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
PREFEITO